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Положени се студентите со освоени минимум 50 поени: 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Катедра за ветеринарна економија и менаџмент и биостатистика 
 
 
 

Број Индекс Поени Оценка 

1 1430 41  
2 1439 37  
3 1403 21  
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